
 
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „ZZVZ“) na stavební práce zadávané v otevřeném řízení podle ust. § 56 ZZVZ 

„Dodavatel stavby „Kanalizace Kolín - Zibohlavy“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

Město Kolín, se sídlem městského úřadu Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, IČ: 00235440, zastoupené 

Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města (dále jen „Zadavatel“), jakožto zadavatel veřejné zakázky 

s názvem „Dodavatel stavby „Kanalizace Kolín - Zibohlavy“, poskytuje toto Vysvětlení zadávací 

dokumentace v souladu s § 98, ZZVZ, a to na základě Žádostí o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, ze dne 11.2.2020 (dále jen „Žádost“).  

 

Dodavatel ve své Žádosti uvádí: 

 

Dotaz č. 1: 

„Žádáme zadavatele o upřesnění položek č.67 a 68 v části ZobohKanalPrip - Kanalizace Kolín – 

Zibohlavy. 

Ve výkazu výměr je v popisu položek uvedeno u šachty DN200/160. Na výkrese D.6.2_Domovní revizní 

šachta je uvedeno u šachty DN425. Předpokládáme, že platí rozměr uvedený na výkrese. A dále se 

domníváme, že u položky č.68 je chybně uvedená jednotka m a správně má být uvedena jednotka ks. 

Opraví zadavatel výkaz výměr?“ 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Osazeny budou domovní šachty DN 200 dle rozpočtu. Byla opravena jednotka z (m) na (ks). Nový, 

doplněný výkaz výměr přikládáme jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5. 

        

Dotaz č. 2: 

„Ve výkazech výměr částí elektro ČS jsou uvedeny položky zemních a stavebních prací č.75-81 resp.83-

91. V poznámce u těchto položek je uvedeno, že tyto položky jsou předmětem dodávky stavby a jsou 

uvedeny ve výkazu výměr stavby. Žádáme zadavatele o upřesnění, kde ve stavební části výkazu výměr 

jsou tyto položky uvedeny a případně žádáme zadavatele o doplnění výkazu výměr o tyto položky.“ 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Převážná část el. kabelů povede v rýze s kanalizací. Kousky el .kabelů, které nevedou v souběhu, byly 

započítány do výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 3: 

„V odpovědi č.14 ve vysvětlení zadávací dokumentace č.3 zadavatel uvádí, že: „Jedná se o výstavbu 

nové kanalizace a zadavatel nepředpokládá převedení odpadních vod.“ Žádáme tudíž zadavatele o 

opravu a zveřejnění upravené přílohy č.2_Návrh smlouvy odstraněním uvedeného bodu 3.3 d) (vi) z 

předmětu specifikace díla.“ 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel odstranil z ustanovení přílohy č. 2 – Návrhu smlouvy, odst. 3.3. písm. d), písm. vi). Novou 

upravenou přílohu č. 2 – Návrh smlouvy, přikládáme jako přílohu č. 2, tohoto Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 5. 

 

Dotaz č. 4: 

„Ve výkazu výměr nejsou uvedeny žádné položky týkající se bourání stávajících septiků apod. Žádáme 

zadavatele o potvrzení, že tyto práce nejsou předmětem naší nabídky.“ 
Odpověď na dotaz č. 4: 

Projektová dokumentace řeší pouze veřejnou část přípojek, septiky se neřeší a nebudou součástí nabídky 

dodavatelů.  

 



 
 
 
 
 
Dotaz č. 5: 

Ve výkazu výměr jsou uvedeny položky trativody DN do 100mm 

 
Dle výkresu D.4_Vzorové uložení má být drenážní potrubí DN150mm. Žádáme zadavatele o 

upřesnění, který rozměr platí.“ 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Platí položka v rozpočtu, tedy trativod DN 100. 

__________________________________________________________________________________ 
 

Přílohy:  

1. Aktualizovaný výkaz výměr  

2. Aktualizovaný návrh smlouvy  

                                                                                                      

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace a jejich příloh zůstávají nezměněny.  

 

V Praze dne 12.2.2020 

 

 

 

……………………………….. 

Bc. Kateřina Danišová 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  

 

SOFIS GRANT s.r.o. 

Na Lysině 658/25, 147 00 Praha 4 – Podolí 

IČ: 02781336, DIČ: CZ02781336 

Mobil: +420 720 508 890 

E-mail: danisova@sofis-grant.cz 

mailto:danisova@sofis-grant.cz

